

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17

**Stavba:** Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.10.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 934 341,42**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	4 934 341,42	1 036 211,70
	snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 970 553,12**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17

**Stavba:** Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

Místo: Datum: 05.10.2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: H-INTES s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 934 341,42</b>	<b>5 970 553,12</b>
SO 01	Oprava parkoviště	4 512 341,42	5 459 933,12
VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	422 000,00	510 620,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Předlážďení parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

Objekt:

## SO 01 - Oprava parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2018

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 512 341,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 512 341,42	21,00%	947 591,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 459 933,12**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

Objekt:

**SO 01 - Oprava parkoviště**

Místo:

Datum: 05.10.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 512 341,42</b>
1	K	Pol1	Řez stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm	bm	364,000	129,00	46 956,00
2	K	Pol2	Bourání živičného krytu v tl. do 100 mm	m2	216,000	86,00	18 576,00
3	K	Pol3	Frézování živičného krytu v tl. do 100 mm	m2	1 000,000	112,00	112 000,00
4	K	Pol4	Vybourání podkladů	m3	520,000	784,00	407 680,00
5	K	Pol5	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1 369,520	75,00	102 714,00
6	K	Pol6	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot	t	1 369,520	135,00	184 885,20
7	K	Pol7	Uložení sutí a vybouraných hmot na skládce	t	1 369,520	9,00	12 325,68
8	K	Pol8	Poplatek za uložení sutí na skládce - skládkovné	t	1 369,520	135,00	184 885,20
9	K	Pol9	Hloubení rýh š. do 60 cm v hornině tř. 4	m3	19,000	229,00	4 351,00
10	K	Pol10	Příplatek za lepivost u hloubení rýh v hornině tř. 4	m3	19,000	28,00	532,00
11	K	Pol11	Vodorovné přemístění výkopku do 10 km	m3	19,000	162,00	3 078,00
12	K	Pol12	Uložení výkopku na skládce	m3	19,000	16,00	304,00
13	K	Pol13	Poplatek za uložení na skládce - skládkovné	t	36,100	135,00	4 873,50
14	K	Pol14	Podklad z KSC v tl. 250 mm	m2	520,000	598,00	310 960,00
15	K	Pol15	ŠCM v tl. 250mm po vrstvách 3x	m2	1 560,000	364,00	567 840,00
16	K	Pol16	Kladecí vrstva z drti 4-8 v tl. 100mm	m2	1 805,000	139,00	250 895,00
17	K	Pol17	Kladení a dodání kostek žulových drobných (10/12)	m2	1 805,000	920,00	1 660 600,00
18	K	Pol18	Osazení a dodání odvodňovacích žlabů ACO DRAIN	bm	50,000	4 890,00	244 500,00
19	K	Pol19	Betonová podkladní deska C 16/20	m3	9,000	3 240,00	29 160,00
20	K	Pol20	Obetonování objektů C 16/20	m3	5,000	3 150,00	15 750,00
21	K	Pol21	Ošetření spar pružným tmelem	bm	364,000	285,00	103 740,00
22	K	Pol22	Položení a dodání potrubí PVC DN 200	bm	12,000	680,00	8 160,00
23	K	Pol23	Betonový útes	ks	1,000	2 420,00	2 420,00
24	K	Pol24	Položení a dodání flexibilního drenážního potrubí DN 200	bm	62,000	434,00	26 908,00
25	K	Pol25	Osazení a dodání obruby silniční ABO 2-15 do betonového lože s patkou	bm	56,000	335,00	18 760,00
26	K	Pol26	Přesun hmot	t	2 368,598	80,00	189 487,84

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Předlážďení parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

Objekt:

## VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2018

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

IČ:

25636332

DIČ:

CZ25636332

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**422 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	422 000,00	21,00%	88 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**510 620,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Předláždění parkoviště na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 05.10.2018

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**422 000,00**

1	K	Pol27	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací		1,000	64 000,00	64 000,00
2	K	Pol28	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením		1,000	40 000,00	40 000,00
3	K	Pol29	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby		1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	Pol30	Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou realizací dotčeny		1,000	20 000,00	20 000,00
5	K	Pol31	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně		2,000	6 500,00	13 000,00
6	K	Pol32	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele		1,000	25 000,00	25 000,00
7	K	Pol33	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření		1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	Pol34	Zřízení DIO		1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	Pol35	Údržba a pronájem DIO		1,000	90 000,00	90 000,00
10	K	Pol36	Odstranění DIO		1,000	15 000,00	15 000,00
11	K	Pol37	Vytyčení stavby		1,000	46 000,00	46 000,00
12	K	Pol38	Zaměření skutečného provedení stavby		1,000	54 000,00	54 000,00
13	K	Pol39	Projekční práce		1,000	25 000,00	25 000,00

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST